Summa hujus oneris, . . . . . iiiij<sup>m</sup>j<sup>c</sup>vj li. xđ.

ONERATIO RESTARUM OBLIGATIONUM ET COMPOSITIONUM  
oneratarum anno precedente hoc compotum.

Item, idem onerat se de xvij l*l.* iiiij s*s.*, in partem solutionis reste compositionis remissionum itineris de Drumfres, tenti anno quingentesimo secundo; et sic restant j*e*xv l*l.*, xviij s*s.*, onerande eum recuperate fuerint.

Et de x lii reste obligationis et compositionis itineris de  
Kirkeudbrith, tenti anno quingentesimo tertio : et  
restant x lii, onerande in proximo compoto suo.

A.D. 1506. . Et de liij £. xijj ſ. iiij d., reste compositionis itinerary de Drumfres, tenti anno quingentesimo quarto; et sic restant xlij £. iiij ſ., cum quibus onerandus est supra. Memorandum, quod compotans non onerat se de xijj £. vj ſ. viij d., reste compositionis remissionum itinerary de Jedwortht, tenti anno quingentesimo secundo; nec de xxijj £., reste compositionis itinerary de Selkirk anno predicto; nee de vij £. v ſ. viij d., reste compositionis itinerary de Peblis eodem anno; nec de x £., compositionum itinerary de Wigtonne anno quingentesimo tertio; nee de lj £., reste compositionum itinerary de Perth eodem anno; nec de xxvj £., compositionum itinerary de Fife, anno prescripto; nec de lxxxvij £. vj ſ. viij £., reste compositionum itinerary de Jedworth, tenti eodem anno; cum quibus onerandus est compotans in proximo compoto suo cum recuperate fuerint.

Summa, . . . . . iiiij<sup>m</sup>j<sup>e</sup>lxxxvij £. xvij ſ. ij d.

#### ONERATIO RESTARUM COMPOSITIONUM REMISSIONUM extra itinera non oneratarum in precedente compoto.

Item, idem onerat se de xxxvij £. compositionis remissionis Johannis Chen et Jacobi Blak, in partem solutionis majoris summe non onerate anno precedente; et sic restant xxvij £. xijj ſ. iiij d. cum quibus onerandus est in proximo compoto suo cum recuperate fuerint.

Item, idem onerat se [de] lxvj £. xijj ſ. iiij d. reste compositionis respectuationis Johannis Carmichele, in plenam solutionem summe per eum promisse.

Memorandum, quod compotans non onerat se de xx £. xvij ſ. ij d., reste compositionis remissionis Geo[rgii] Flemyn de Kilmacolme et suorum complicium; nec de j<sup>e</sup>lxvij £. reste respectuationis Nigelli Stenart et suorum complicium, ex eo quod dicta respectuatione redeliberatur thesaurario ut promissum erat; et cum

prima summa hujus particule onerandus est compotans A.D. 1506  
ut supra.

ONERATIO RESTARUM BONORUM ESCHAETORUM similiter  
non oneratarum in ultimo compoto.

Item, idem onerat se de x li. in partem solutionis  
compositionis eschaete Cuthberti Gordon, positi ad  
cornu regis; et sic restant vj li. xij s. iiiij d., cum  
quibus onerandus est.

Et de ix li. xvij s. viij d. in completam solutionem bonorum  
eschaetorum Andree Heriot et suorum complicium.

Memorandum, quod compotans non onerat se de vj li.  
xij s. iiiij d., reste obligationis Johannis Dungalsoune pro  
eschaeta bonorum Alexandri Gordon in Corsok, cum  
quibus onerandus est ut supra.

ONERATIO RESTARUM COMPOSITIONUM CARTARUM non  
oneratarum in ultimo compoto.

Item, idem onerat se de xxvij li. v s. iiiij d., in completam  
solutionem compositionis carte Georgii Meldrum  
heredis Willelmi Meldrum de Five.

Et de xx li., in partem solutionis reste compositionis  
duarum cartarum confirmationum Johannis Steuart  
de Ardgovane et Niniani Steuart, vicecomitis de  
Bute; et sic restant vi li. cum quibus onerandus  
est.

Et de ij<sup>e</sup>lxxv li. vj s. viij d., in partem solutionis reste  
compositionis nove infeodationis Hugonis Campbell,  
vicecomitis de Are, de terris et baronia de Martname  
in manibus regis recognitis; et sic restant l<sup>e</sup>vij li.  
xij s. iiiij d.

Et non onerat se de xx li., pro carta confirmationis  
conjuncte infeodationis Alexandri Kennedy, filii  
domini de Bargany, et Mariote de Dunbar sue

A.D. 1506.

- sponse, de terris de Lekkirpin et certis aliis in dicta carta contentis, pro qua summa quondam Johannes Dunbar de Mouchrom dedit suam obligationem.
- Nec onerat se de v li. compositionis carte quondam Alexandri Urquhart, vicecomitis de Cromerti, pro terris suis de Fischery et Cloquhorby, jacentibus in baronia de Kinedwart.
- Nec de vj li. ij s. viij d., reste compositionis carte Willelmi Cokburne de Hennerland de sex terris husbandiis jacentibus in villa de Bothill.
- Item, idem onerat<sup>se</sup> de viij li., reste compositionis carte conjuncte infeodationis Roberti Gordoun de Drumlugus, et Jonete Forbes sue spouse, de medietate terrarum de Drumluguris et Meriden.
- Et non<sup>on</sup> onerat<sup>se</sup> de v li. vj s. viij d., compositionis restantis pro carta confirmationis magistri Johannis Skrimgeour, pro terris de Lunlethane et Crago dominio de Petcorthi spectantibus.
- Et de Ix li. vj s. viij d., in completam solutionem carte nove infeodationis facte Georgeo domino Setoun de terris et baronia de Winchburgh, recognitis in manibus regis.
- Et de j<sup>e</sup> li., in partem solutionis reste compositionis carte nove infeodationis quondam Andree Freser de terris de Stanywod et Mukkellis; et sic restant de dicta compositione xlvj li. xij s. iiiij d., cum quibus onerandus<sup>est</sup> ut supra cum recuperantur.
- Et de lxxxix li. vj s. viij d., in completam solutionem reste compositionis carte Ade Crechtoune de Ruvandavy, militis, de terris de Ruvandavy.

ONERATIO RESTARUM WARDARUM, RELEVIORUM, MARITAGIORUM, et NONINTROITUUM TERRARUM in manibus regis existentium, etc., non oneratarum in compoto precedente.

Item, idem onerat se de iij li. vj s. viij d., in partem solutionis compositionis warde terrarum quondam archi-

baldi Balcancoll, et Johannis filii sui, vendite Roberto A.D. 1506.  
Douglas de Louehlevin; et sic restant xx li., cum  
quibus onerandus est.

Et non onerat se de vj li. xj s. iij d., compositionis warde  
quondam Andree Striving in Tulliduvy, unaeum  
maritagio heredis, vendite magistro Johanni Skrym-  
geour de Glassoree.

Et de lxxv li. xij s. iiiij d., in partem solutionis reste  
compositionis warde quondam Walteri Scot de  
Brauxhame, unacum maritagio heredis ejusdem,  
vendite Patricio comite de Bothuile; et sic restant  
xx s., cum quibus onerandus est.

Et non onerat se de x li., reste compositionis nonin-  
troitus terrarum de Fluthry, et Brigschaw, venditi  
Phillippo Cunynghame, jacentium in baronia de  
Snaid.

Et de lxxxij li. xvij s., de resta compositionis warde  
et maritagii de Mouswald concessarum et vendi-  
tarum Johanni Murray de Faulohill et suis assig-  
natis; et residuum dicte reste, extendens ad  
j<sup>e</sup>xxxvij li. iiiij s., remissum eidem Johanni per  
dominum regem.

Et de liij li. vj s. viij d., in partem solutionis composi-  
tionis warde terrarum quondam Johannis ;  
et maritagii heredis venditarum Johanni Fentoun,  
heredi predicto; et restant xij li. vj s. viij d., cum  
quibus onerandus est ut supra.

Et de lxxxvj li. xij s. iiiij d., in partem solutionis iiiij<sup>e</sup>  
marcarum maritagii Jacobi Dunbar de Blakerag,  
militis, venditi Roberto domino Creichtoun de San-  
quhar; et de eadem summa iiiij<sup>e</sup> marcarum donata  
dicto Jacobo per dominum regem lxvj li. xij s. iiiij d.;  
et sic restant j<sup>e</sup>xij li. vj s. viij d., cum quibus etiam  
ut supra onerandus est.

Et de lxyj li. xij s. iiiij d., reste maritagii heridis seu  
heredum Roberti Hannay de So[rby], venditi Willelmo  
Stewart rectori de Partoun.

A.D. 1506. ONERATIO RESTE RESTARUM OBLIGATIONUM ultimi compoti  
compotantis.

Memorandum, quod non onerat se de xxv li. xijj s.  
vijj d., reste compositionum remissionum itineris de  
Jedwortht, tenti anno nonagesimo nono.

Nec de xl s., reste compositionum itineris de Drumfres,  
tenti eodem anno.

Nec de jc<sup>c</sup>iiij li., reste compositionum itineris de Are,  
tenti eodem anno.

Nec de xlviij li. xijj s. iiiij d., reste compositionum itineris  
justiciarie de Lanark, tenti anno predicto.

Nec de x li., reste compositionum itineris de Dunbertane,  
anno predicto.

Nec de vj li. xijj s. iiiij d., reste compositionum itineris  
justiciarie de Striveling restantis super quondam  
abbate de Cambuskenneth et Willelmo Levingstoun.

Nec de xx s., restantibus super Roberto Nory de  
compositionibus itineris de Perth, tenti anno v<sup>e</sup>  
primo.

Item, idem onerat se de lxxvij li. ix d., in partem  
solutionis compositionum remissionum itineris de  
Invernes, tenti anno quingentesimo primo; et sic  
restant xlviij li. v s. iiiij d.

Et non onerat se de xxij martis de resta centum  
quinquies viginti octo martarum debitarum domino  
regi per Comitem Suthirlandie.

Nec de martis restantibus per le Clan Gune pro eorum  
compositione.

Item, idem onerat se de vj li. xijj s. iiiij d., com-  
positionum itineris justiciarie de Elgin, tenti anno ut  
supra.

Et de xij li., reste compositionis itineris de Banf, tenti  
anno predicto; et sic restant xlviij li. xj s. iiiij d., cum  
quibus onerandus est.

Item, idem onerat se de xiiiij li. xij s. reste compositionum  
itineris de Abirdene, tenti anno ut supra.

Et de j<sup>e</sup>lxxxxij l*l*. vj s*s*. viij d*d*., in partem solutionis reste A.D. 1506  
compositionum remissionis itineris justiciarie de Cupro  
tenti anno predicto; et sic restant xlvi l*l*, cum quibus  
onerandus est.

Nec onerat se de xxiiij l*l*. xv d*d*. reste compositionum  
itineris justiciarie de Edinburgh, tenti anno predicto,  
cum quibus onerandus est.

Nec onerat se de lxvj l*l*. xij s*s*. iiiij d*d*, de resta remissionis  
et compositionis David Hume de Weddirburne, de  
quibus onerandus est.

Nec onerat se de j<sup>e</sup> l*l*., de compositione bonorum eschae-  
torum quondam Roberti Dixsonne, burgensis de  
Pebblis, bastardi, venditorum Georgeo Laudir de  
Quhitslaid militi, cum quibus onerandus est.

Item, idem onerat se de xl l*l*., in partem solutionis clx  
librarum pro compositione bonorum eschactorum facta  
cum Archibaldo comite de Ergile et Jacobo Ogilvy de  
Drummaket, viz., Dougalli McGillecallum: et sic  
restant j<sup>e</sup>xx l*l*, cum quibus onerandus est.

Item, idem onerat se de xx l*l*., in completam solutionem  
reste Walteri Heriot pro terris de Bernturk.

Et non onerat se de iij l*l*. vj s*s*. viij d*d*., de resta com-  
positionis carte Johannis Ecelis de terris de Loeh-  
ruttonue.

Item, idem onerat se de xxxix l*l*., in plenam solutionem  
reste compositionis relevii et nonintroitus baronie de  
Phillorth.